LIBRAR mandamiento de pago contra Carmen Alicia Muñoz quien se identifica con 
cédula de ciudadanía Nro. 1061700795 y a favor del Credivalores - Crediservicios S.A. quien se 

identifica con NIT 805.025.964-3, por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 00000000000008822: 

1.1.1. Ocho millones quinientos ochenta y un mil ciento treinta y ocho pesos M/CTE ($8´581.138),  

correspondiente al capital insoluto. 

1.1.2. Un millón novecientos un mil novecientos trece pesos M/CTE ($1´901.913), correspondiente 

a intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 29 de julio de 2016 al 
18 de noviembre de 2022. 

1.1.3. Un millón novecientos setenta mil ochocientos veintitrés pesos M/CTE ($1´970.823),  
correspondiente a intereses moratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 21 de 
noviembre de 2022 al 15 de agosto de 2023, fecha de presentación de la demanda.  

1.1.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 16 de agosto